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PEMERINTAH  KOTA  MADIUN 

DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 
Jl. H. Agus Salim No.39 Kota Madiun , Kode Pos 63133 Jawa Timur 

 Telepon : (0351) 469020 - Fax (0351) 469020 
Website http ://www.madiunkota.go.id 

 
     

Madiun, 18 April 2024 
 

Nomor : 700 /328 / 401.115/2024   

Sifat : Penting    

Lampiran : 1 ( satu ) Berkas    

Hal : Laporan Harta Kekayaan Aparatur     

  Negara Tahun 2023    

      

Kepada      

Yth. Inspektur Kota Madiun     

di 

      Madiun 

   

    

Kami mencukupi surat Walikota Madiun  tanggal 1 Maret 2024  nomor : 

700/804/401.115/2024   perihal sebagaimana tersebut pada pokok surat, bersama ini 

disampaikan dengan hormat Pelaporan Harta Kekayaan Aparatur Negara tahun 2023     dari  

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota Madiun sebagaimana format terlampir. 

Demikian untuk menjadikan periksa 

 

 

 

 Ditandatangani secara elektronik oleh: 

KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN  
DAN KEARSIPAN KOTA MADIUN 
 

 
 
Drs. HERI WASANA 

Pembina Utama Muda 
NIP. 19660422 199303 1 007 

 

DAN KEARSIPAN KOTA MADIUN 
 

 
 

Drs. HERI WASANA 

Pembina Utama Muda 
NIP. 19660422 199303 1 007 
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OPD : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

NO NAMA JABATAN
LAMPIRAN BUKTI 

DUKUNG LAPORAN SPT

2
Drs. PUNDJUNG WAHONO Kepala Bidang Perpustakaan 

ADA

3 NURSUTJIATI, S.H Kepala Bidang Kearsipan ADA

4 MARGIJATI, S.Sos Sub Koordinator Pengelolaan Arsip Dinamis ADA

5 SETYO BUDI WIBOWO, SE Ka. Sub. Bag Umum dan Keuangan ADA

6
SITI WAHYU SULASTRI, SS

Sub Koordinator Peneglolaan Layanan Perpustakaan dan 

Pelestarian Naskah Kuno
ADA

7 PATMAWATI M. S.Ikom Sub Koordinator Kepegawaian dan Perencanaan TIDAK ADA

8 SISWANTO, S.Sos Sub Koordinator Pengelolaan Arsip Statis TIDAK ADA

9 SINTA NUZULIANA, SS Pustakawan Ahli Muda ADA

10 KOERNIAWAN WIDIE P, S.Sos Pustakawan Ahli Muda TIDAK ADA

11 PUJI HARINI, S.I.Pust Pustakawan Ahli Pertama ADA

12 YULIATI, A.Md Arsiparis Terampil Lanjutan ADA

13 DWI SULISTIYOWATI Pengelola Data ADA

14 UMI NUR F, S.I.Pust Pustakawan Ahli Pertama ADA

15 WINDHA PUSPA N, A.Md Arsiparis Terampil ADA

16 FEBRI ADI D, A.Md Pustakawan Pelaksana ADA

17 MEYLINDA AGUSTIN K, A.Md Pustakawan Pelaksana ADA

18 MAFUD AL AMIN, A.Md Arsiparis Terampil ADA

19 TRIAN APRIANDA P, A.Md Arsiparis Terampil ADA

20 HANINDYA  M, A.Md.S.I. Arsiparis Terampil ADA

21 DANA SAGITA, A.Md.S.I. Arsiparis Terampil ADA

LAPORAN  HARTA KEKAYAAN APARATUR  NEGARA  ( LHKAN )  2023 

 
 

 

 
Ditandatangani secara elektronik oleh: 

KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN  
DAN KEARSIPAN KOTA MADIUN 
 

 
 
Drs. HERI WASANA 

Pembina Utama Muda 
NIP. 19660422 199303 1 007 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 L DARMAWAN S, S.IP. M,Si Sekretaris Dinas      ADA



OPD : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

NO NAMA LAMPIRAN BUKTI DUKUNG LAPORAN SPT

1 L DARMAWAN S, S.IP. M,Si

2 Drs. PUNDJUNG WAHONO

3 NURSUTJIATI, S.H

4 MARGIJATI, S.Sos

5 SETYO BUDI WIBOWO, SE

6 SITI WAHYU SULASTRI, SS ADA

LAPORAN  HARTA KEKAYAAN APARATUR  NEGARA  ( LHKAN )  2023 



7 PATMAWATI M. S.Ikom

8 SISWANTO, S.Sos

9 SINTA NUZULIANA, SS ADA

10 KOERNIAWAN WIDIE P, S.Sos

11 PUJI HARINI, S.I.Pust ADA

12 YULIATI, A.Md ADA

13 DWI SULISTIYOWATI ADA

14 UMI NUR F, S.I.Pust



15 WINDHA PUSPA N, A.Md ADA

16 FEBRI ADI D, A.Md

17 MEYLINDA AGUSTIN K, A.Md

18 MAFUD AL AMIN, A.Md

19 TRIAN APRIANDA P, A.Md

20 HANINDYA  M, A.Md.S.I. ADA



21 DANA SAGITA, A.Md.S.I. ADA

22 DOSIKA M R,A.Md ADA
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